EDITAL 10/2023 DE CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO
DE EVENTOS NO IFSC..

Divulgamos para os devidos fins, a lista das propostas inscritas para apoiadores do Edital
10/2023 DE CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE

EVENTOS NO IFSC: dias 23 e 24 de agosto de 2023.

Apoiadores Apoio

1 Indústria de Erva Mate Yacuy Brindes: 2 kit erva-mate
yacuy

2 Belg Indústria e Comércio de Produtos alimentícios
Ltda

Brindes:3 kit chás Sant'Vitta
com 4 unidades

3 Lis Kombucha Coffee break: 12 unidades de
kombuchas.

4 Supermercado Bruda Coffee break: 700
salgadinhos, 2 bolos nega
maluca.
Brinde: 2 cestas de produtos
alimentícios.

5 Restaurante Sabor do Sul Brinde: Vale espeto corrido

6 Dalpet indústria de alimentos para animais de
estimação

Brinde: 2 cestas de produtos
para animais de estimação.

7 Panificadora João XXIII Coffee break: 1unid. Cuca.

8 Dreher Auto Center Brinde: 5 unid. de cuias e
bombas.

9 Empório da Maria Coffee break: 4 pacotes de
bolacha.

10 Fricasa Alimentos Brinde: 25 unid. chaveiros e
canetas; 5 unid. de bolsa
térmica.

11 Queluz – SQ Supermercados Ltda Coffee break: 12
refrigerantes (2 L), 2 pacotes
de café 500 g, 20 unidades

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

de guardanapos.

12 Laticínios Castelense LTDA Brinde: 2 cestas de queijo.
Coffee break: 2 unid. de
queijos mussarela(4 kg).

13 Doces e Fricotes Coffee break: 1 cuque da
casa.

14 Norma Steilien Bolos Caseiros Coffee break: 2 unid. bolo.

15 Agrupar Alimentos Orgânicos Brinde: 10 kg de produtos
entre: olerícolas, conservas,
feijão e tubérculos.

16 Cooperativa Cooperceasa Ouro Verde Brinde: 1 cesta de hortaliças

17 Magazine Luiza S/A Brinde: 1 Kit: contendo garfo
e faca de churrasco, garrafa,
joia feminina e cortador de
unha kit

18 Panificadora Nutritiva Coffee break: 20 pães de
forma e 10 pacotes de
biscoito.

19 Qi Comunicação Visual 200 crachás com cordão e 1
banner do evento

20 Floricultura Papyrus Plantas e jardins 1 arranjo floral de mesa

21  Anderson S. Prusak Eireli - Doce Bom Brinde: 1 avental

22
Granolei Indústria de Alimentos Ltda.

Coffee break: 1 kg de granola
artesanal; 2 unid. pasta de
amendoim de 350 g; 1 unid.
pasta de caju de 350 g.

23 Supermercado Figura Coffee break: 100
salgadinhos.

24 Supermercado Perucci 100 unid. de copo
descartável.

25 Edison Prust alimentos saudáveis Coffee break: 3 unid. geleia.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

26 Ramily Nara consultoria Coffee break: 2 unid.
refrigerante

27 Supermercado Futurama Coffee break: suco

28 Do Alle Doces Festas e Embalagens Brinde: 1 cesta de doces
diversos

29 Nonna Mineira Coffee break: 160 pães de
queijo de 15 g.

30 TM Comércio e Serviços de Jardinagem 1 arranjo floral

31 Passarela Center – Supermecado Via Coffee break: 150
salgadinhos

32 Casa Dom Pedro 100 copos descartáveis.
Brinde: 1 utilidade.

Canoinhas, 18 de agosto de 2023.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60